Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE

FORNECIMENTO DE BENS Nº 033/2025

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no artigo 124, da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021, faz retificação
ao Contrato de Fornecimento de Bens nº 033/2025, firmado com AUTO SUTURE
DO BRASIL LTDA, em 17/04/2025, em virtude de erro material/digitação constante
no quadro da Cláusula Quarta subitem 4.1, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

“...

EMPRESA: MEDRONIC COMERCIAL LTDA
CNPJ: 01.772.798/0002-33

ITENS PARA O FORNECEDOR

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO
PREÇO

UNIT.(R$)
PREÇO

TOTAL (R$)

2 12 CX
MMT-332 – Reservatorio bomba de insulina -
Medtronic

21,30 2.556,00

3 12 UN
MMT-399 – Cateter quick-set 6MM x 60 CM -
Medtronic

126,80 15.216,00

...”

LEIA-SE:

“...

EMPRESA: AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA
CNPJ: 01.645.409/0003-90

ITENS PARA O FORNECEDOR

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO
PREÇO

UNIT.(R$)
PREÇO

TOTAL (R$)

2 12 CX
MMT-399 – Cateter quick-set 6MM x 60 CM -
Medtronic

1.268,00 15.216,00

3 120 UN
MMT-332 – Reservatorio bomba de insulina -
Medtronic

21,30 2.556,00

...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2025.

ALLAN DIEGO FALCI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

D4Sign a7d4923c-ea09-4ec8-b965-6a7353182290 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de April de 2025, 10:01:07

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO CONTRATO 033-2025 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento a7d4923c-ea09-4ec8-b965-6a7353182290

Assinaturas
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Tathiana Maria Viana Stemler Morandi de Queiroz
tathianaqueiroz@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Apr 2025, 09:30:39
Documento a7d4923c-ea09-4ec8-b965-6a7353182290 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-04-23T09:30:39-03:00

23 Apr 2025, 09:32:24
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-04-23T09:32:24-03:00

23 Apr 2025, 11:04:15
TATHIANA MARIA VIANA STEMLER MORANDI DE QUEIROZ Aprovou (7235ccf0-66f7-4a5f-b812-411f611422ee) -
Email: tathianaqueiroz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 54266) -
Geolocalização: -19.6509696 -43.8960128 - Documento de identificação informado: 074.738.616-11 - DATE_ATOM:
2025-04-23T11:04:15-03:00

23 Apr 2025, 15:25:13
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte - Email: allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106
(mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 45186) - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-04-23T15:25:13-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c15f00b6ea29953172b5c060c3e3e684a55342fc60599d377a19d61722a480cb
(SHA512):dca3e5b70ccaeaee08f826842bf53942c9a580f5a69dd6e1365379192e5d2115f1943f0fb6d29620f9537936a48c5a76bd9ed51ad058b37b872b7816813f3ee2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6509696 -43.8960128

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de April de 2025, 10:01:07

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-24T10:01:15-0300